
 На основу члана 109 став 4 Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

Републике Србије“ број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

 

ОСНОВНА ШКОЛА „РАТКО МИТРОВИЋ“ 

Омладинских бригада 58 

11070 Нови Београд 

www.osrm.edu.rs 

 

објављује  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

02/16 

 

 У поступку јавне набавке услуга мале вредности, број ЈН 02/16, 

спроведеном ради закључења уговора за набавку услуге достављања 

припремљених оброка у школу, редни број ЈН 02/16, ознака из ОРН 55524000 - 

Услуге достављања припремљених оброка у школе, Основна школа „Ратко 

Митровић“, дана 27.05.2016. године, донела је одлуку о обустави поступка због 

тога што нису били испуњени услови за доделу уговора – наручилац није примио 

ниједну прихватљиву понуду. 

 

Подаци о јавној набавци: 

Број јавне набавке 02/16- јавна набавка мале вредности - 

услуге 

Предмет Услуга достављања припремљених 

оброка у школу, ознака из ОРН 

55524000 - Услуге достављања 

припремљених оброка у школе 

Процењена вредност 2.800.000,00 динара 

Број примљених понуда три 

Оквирни датуми поновног спровођења поступка Између 20.06. и 20.07.2016. године 

 

http://www.osrm.edu.rs/

